PathWave 信号生成软件手册
加速测试与设计工作流程
页 2联系我们：www.keysight.com
简化信号生成
减少花在信号仿真上的时间。
Signal Studio 能够生成经过是德科技性能优化和验证的信号。您可以轻松修改这些信号
以便满足您的特殊需求， 也可以快速创建定制的参考信号来测试设备。
它的用户界面简单快捷，采用了树状导航和图形化、参数化的信号配置方式。

波形包 许可和回放由 Keysight Signal Studio 软件所生成的独立波形。
提供 5 个波形一组和 50 个波形一组的套件。
Signal Studio 和 PathWave 信号生成软件订货信息
基于 PC 的许可或 PathWave 信号生成软件嵌入式应用许可（N76xxAPPC）
软件许可证 描述 支持订购
R-Y5B-001-A 2 节点锁定永久许可证 R-Y6B-001-y 2
R-Y4B-001-z 1 固定的 12 个月许可 已包含
R-Y5B-004-D 2 可转移永久许可 R-Y6B-004-y 2
R-Y4B-004-z 1 可转移 12 个月许可 已包含
R-Y5B-002-B 2 可转移的（单用户）许可 R-Y6B-002-y 2
R-Y4B-002-z 1 可转移的 12 个月（单用户）许可 已包含
R-Y5B-005-E 2 USB 便携式永久许可 R-Y6B-005-y 2
R-Y4B-005-z 1 USB 便携式 12 个月许可 已包含
R-Y5B-006-F 2
R-Y4B-006-z 1
可转移永久（单一地区）许可
可转移 12 个月（单一地区）许可
R-Y6B-006-y 2
已包含
R-Y5B-010-J 2
R-Y4B-010-z 1
可转移永久（全球）许可
可转移 12 个月（全球）许可
R-Y6B-010-y 2